[image: image1.png]

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 июня 2025 года                          г. Рубцовск                                      №03-12

О единых образцах бланков

и печатей организаций Профсоюза
         Во исполнение постановления Исполнительного комитета Профсоюза от 19 мая 2025 года за №2-3, на основании постановления президиума Алтайской краевой организации Профсоюза №3-5 от 11 июня 2025 года, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т
1.
Привести в соответствие бланки и печати, по прилагаемому образцу, ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района и всех первичных профсоюзных организациях, входящих в структуру ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района.

2. В срок до 10 августа 2025 года во всех первичных профсоюзных организациях, входящих в структуру ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района провести работу по распространению в каждой первичной профсоюзной организации бланка постановления профкома, письма для контроля и в произвольной форме отчитаться в ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на Токареву А.Н., ведущего специалиста ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района.

Председатель ТООП образования

г. Рубцовска и Рубцовского района                                                  И.Б. Попова
Ведущий специалист ___________ Токарева А.Н.